

INFORMACJA PRASOWA

PUE krok po kroku – ZUS zaprasza na warsztaty przy komputerze z funkcjonalności PUE

Od 1 stycznia 2023 r. wszyscy płatnicy składek będą musieli mieć profil na Platformie Usług Elektronicznych. Oddział ZUS w Rybniku organizuje indywidualne warsztaty przy komputerze z funkcjonalności Platformy Usług Elektronicznych.

Szkolenie odbywać się będzie w dwóch terminach 25 i 30 listopada. Aby wziąć w nim udział trzeba się wcześniej zapisać, wysyłając zgłoszenie na adres email: szkolenia_rybnik@zus.pl.

Każdy z zapisanych uczestników będzie miał do dyspozycji swojego eksperta, który poprowadzi uczestnika szkolenia od momentu założenia i potwierdzenia profilu, aż po obsługę powiadomień, wysyłkę korespondencji, czy też korzystania z ePłatnika, który pozwoli na prowadzenie rozliczeń z ZUS. – Od przyszłego roku każdy płatnik będzie zobowiązany do posiadania takiego profilu PUE i korzystania z niego, ponieważ to tam ZUS będzie wysyłał ważne dla nich informacje. Wiemy, że niektórzy mają obawy jak posługiwać się takim kontem, dlatego też w indywidualnym spotkaniu z naszym ekspertem, przy komputerze, jeden na jeden, chcemy dać możliwość z zapoznania się z funkcjonalnością PUE i korzystania z tego profilu, które jest wygodnym narzędziem do śledzenia rozliczeń z ZUS, informacjami o ubezpieczonych, czy też pobieraniu zaświadczeń, które można przekazać jako dokumenty urzędowe do innych urzędów, czy banków. Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty, indywidualnego szkolenia z poruszania się po Platformie Usług Elektronicznych – zachęca Beata Kopczyńska, regionalny rzecznik prasowy ZUS w województwie śląskim.

Warsztaty odbędą się w siedzibie ZUS Rybnik, ul. Reymonta 2, w dniach 25.11 i 30.11.2022 – godzina warsztatów zostanie ustalona indywidualnie z zapisanym uczestnikiem, by dopasować się do możliwych terminów. Zapisy na warsztaty przyjmujemy na adres mailowy: szkolenia_rybnik@zus.pl.

Beata Kopczyńska
regionalny rzecznik prasowy ZUS
województwa śląskiego